
KUPNA ZMLUVA

uzawetA v s0lade s SS 409 a nasl. zekona 6. 513/1991 Zb.v zneni neskorsich predpisov
(Obchodnt' zAkonnik)

medzi zmluvnlimi stranami.

Stredn6 odborni Skola obchodu a sluiieb
Adresa: Ndbr. Kalindiaka (,.1,971 01 Prievidza
teo:158577
Dle:2021143531
ZastrJpenf :PaedDr. Stefan GAMAN, riaditel' Skoly
Cislo ridtu:401 485981 8/750
(d'alej len "kupujrici")

a

Orange Slovensko, a.s.
Adresa: Metodova 8, 821 08 Bratislava
teo: 35 697 270
le opH: sK2o2o31o57B
V mene ktorej kon6: Peter Dobos, Retail Sales & Sales Support manager, na zdklade

plnomocenstva
Obchodnf register: zapisan6 v Obchodnom registri Okresneho s0du Bratislava l,
oddiel: Sa, vloZka 6islo: 1142lB
Bankov6 spojenie: Tatra banka, a.s.
C islo ridtu: 26230057 20 I 1 1 OO

(d'alej len "pred5vajilci")

t.
PREDMET ZMLUVY

1. Pred6vajici sa touto zmluvou zavd.zuje dodat' kupujfcemu predmet kOpy, ako je tento
vymedzen! v 61. I ods. 2 tejto zmluvy a previest'na kupuj0ceho vlastnicke pr6vo k
predmetu kripy a kupujrici sa zavezuje zaplatif preddvaj0cemu dojednanf cenu a nepou2it'
vec, ktor6 je predmetom k[py, na rovnakf [6e], na akf bol urdenf a to ako vybavenie
predajn6ho priestoru.

2. Predmetom plnenia je 75 ks nSbytku v zloZeni ako je uveden6 v prilohe d.1 tejto zmluvy.

il.
TERMiN A MIESTO DODANIA PREDMETU PLNENIA

1. Zmluvn6 strany sa dohodli, 2e dodanie a prevzatie predmetu kripy sa uskutodni
v skladovfch priestoroch preddvaj0ceho v Kremnici v dase dohodnutom medzi zmluvnlmi
stranami a skladovatel'om - firmou BRIK a.s., Doln6 101174, Kremnica, leo: 36045802.
Zmluvn6 strany pri odovzdani a prebrati predmetu k0py podpi5u preberaci protokol.

2. Predmet kipyje riadne dodan!, ak bol oboma stranami podpisanli odovzd6vaci protokol.
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1il.

CENA A SPOSOB PLATBY

1. Kupuj0ci zaplati za kompletne dodanf predmet k0py uvedenli v dl. I bod 2 tejto zmluvy
dojednan0 cenu 1 Euro bez DPH.

2. Predevajici sa zavezuie vystavit' fakt0ru tak, aby obsahovala vietky ndleZitosti daiov6ho
dokladu v zmysle platnli'ch pr6vnych predpisov. Pred6vaj0ci sa zavezule vystavit' faktiru
najnesk6r v defi dodania tovaru Kupuj cemu. Preddvaj0ci ku k0pnej cene vyfakturuje DPH
podl'a platnej legislativy. Kupujrici sa zavdzuje zaplatif faktiru riadne a vdas v lehote
splatnosti, ktorS je 14 dni odo dha jej vystavenia.

3. V pripade ome6kania s 0hradou splatnej k0pnej cenyje kupujtitci povinnf zaplatit'
pred6vajricemu roky z ome5kania vo vliSke 0,05ok z dl2nq sumy za kaldy aJ zadat! deri
omeSkanra.

tv.
ZODPOVEDNOSI ZA VADY

1. Kupujrici si je vedomli toho, Ze predmet kipy je pouZitf. Kupuj0ci kupuje predmet k[py
ako stoji a leZi.

2. Kupujrici podpisom preberacieho protokolu podla dl. ll tejto zmluvy potvrdzuje, 2e predmet
kripy prevzal driom uvedenl/m v preberacom protokole, Ze sa s jeho stavom riadne
obozndmil a Ze ho v takomto stave preber6 bez vlihrad a uplatnenia ndrokov z vdd.

3. Pred5vajici nezodpovedd za ak6kol'vek aj skryte vady, ktor6 md predmet kfpy v dase
jeho prevzatia a ani za vady, ktor6 sa stan0 lavn6 a2 po tomto 6ase.

4. Pred6vaj0ci neposkytuje kupujticemu z{ruku za akost' ani iiadne in6 z6ruky vztahuj0ce
sa k predmetu kripy.

V.
ODSTOPENIE OD ZMLUVY

1. KaidA zo zmluvnfch stran je opravnend od zmluvy odstfpit' v pripade jej podstatn6ho
poru5enia druhou zmluvnou stranou, za predpokladu, 2e poru5uj0ca zmluvn6 strana svoju
povinnost' odstranit' zlvadny stav neodstrani ani napriek pisomnej vjrzve druhej zmluvnej
strany v lehote iou ur6enej.

2. Za podstatne porusenie tejto zmluvy na strane kupuj ceho sa okrem infch, v zdkone
uvedenfch pripadoch, povaZuje jeho omeikanie s platenim svojho pehaZn6ho z{vdzku
podl'a tejto zmluvy o viac ako 30 dni oproti terminu jeho splatnosti.

3. Odstripenie je 0dinn6 driom dorudenia pisomn6ho ozndmenia o odstipeni druhej
zmluvnej strane. N6rok na n6hradu Skody tfmto nie je dotknutf.
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vl.

NADOBUDNUTIE VLASTNiCKEHO PRAVA A PRECHOD NEBEZPECENSTVA SKODY

1. Kupujtici nadobudne vlastnicke pravo k predmetu plnenia jeho dodanim a prevzatim v
silade s dl. ll tejto zmluvy.

2. Nebezpedenstvo Skody na predmete plnenia
a prevzatim v sflade s 61. ll. tejto zmluvy.

prejde na kupujriceho jeho dodanim

1.

vil.
ZAVEREcNE USTANOVENIA

Pri plneni tejto zmluvy sa zmluvn6 strany riadia v prvom rade jej ustanoveniami. T6to
zmluva, ako aj vzSjomne vzt'ahy stren touto zmluvou neupraven6 sa riadia prislu5nlmi
ustanoveniami Obchodn6ho z6konnika.

Zmluvn6 strany sa zavdzujt,2e zachovali mldanlivosf o v5etklich 0dajoch a informdci6ch,
ktor6 sa dozvedia v s0vislostl s plnenim predmetu zmluvy. V5etky ustanovenia a
podmienky tejto zmluvy sa povaZuj[ za ddverne a nesmti byt' poskytnut5 bez
predch6dzajiceho pisomn6ho s0hlasu tretim stran6m ani iiadnej inej nepovolanej osobe.

Tito zmluvu je mo2n6 menit'iba jej pisomn)?mj dodatkami podpisanimi oboma zmluvnimi
stranami, ktore budf jej neoddelitel'nou s dast'ou.

Zmluva je vyhotoven6 v dvoch rovnopisoch, z ktorlich ka2d6 strana obdrZi jeden rovnopis.

Platnost'a 06innosf nadoblda zmluva dhom jej podpisu oboma zmluvn]imi stranami.

V Bratislave, d(1a /,..!.(.,... 2013

2.

J.

4.

5.
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obchodu a sluZieb
PaedDr. Stefan GAMAN
riaditel'3koly
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Pred6(ajuci: /

Orange Slovensko, a.s,
Peter Dobos, Retail Sales & Sales Support manager
na z6klade plnomocenstva



PRiLOHA d.1 - ZOZNAM NABYTKU
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900so2009876 Mobiln'i kontainer rizky 87101

900502009877 Mobilni? kontainer 0zky 87102

900502009878 Mobiln'i' kontainer rizkv. 87103

900502005302 Mobiln'/ kontainer 6zky 84433

900502006303 Mobiln'l kontainer 0zkv 84434

900502012845 mobilnV kontainer rjzky 89499

900502012846 mobilnV kontainer {zky 89500

900502010634 Mobilni kontainer (zky 87095

900s02008497 Mobiln\i kontainer tzkv 85804

900502011031 Mobilni kontainer Izky 88624

900502007977 mobiln'i' kontainer 84499

900502011540 Nizky pult 88882

900502011541 Nizky pult 88883

900502011542 Nizkv pult 88884

900502011543 Nlzkv pult 88885

900502010880 Nizkv pult 88812

900502010881 Nizky pult 88813

900502010882 Nizkv pult 88814

900502009284 Nizkv pult 86635

900502009283 Nizky pult 86636

900502008656 Paravan s plexi zakladadom 85998

900502012067 parava n s plexi zakladadom 89198

900s02010868 Pa ravan s plexi zakladaiom 88841

900502008541 Sofa rovnd 1500mm 85982

900502008642 Sofa rovnd 1600mm 85983

900502009416 Sofa rovnd 1600mm 86560

900502009417 Sofa rovn6 1600mm 86562

900502008713 Sofa rovnd 1500mm 86060

900502010876 Sofa rovnd 88820

900502014449 Staian na ddidniky 105465

900502010831 Stoian na tla6ovinv 88879

900502005783 stolidka predajca 837 42

900502006530 Stoliika predaica 84949

900s02006531 Stolidka predaica 84950

900502002869 Stolidka zd kaznicka 037676

900502002878 Stolidka z6kaznicka 035435

900502002881 Stolidka zdkaznicka 035439

900502002872 Stolidka z6kaznicka 035440

900502008022 stolidka zSkaznicka 84s34

900502008023 stoliEka z5kaznfcka 84s35

900502008024 stoliEka zdkaznicka 84536
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900502008025 stoliaka 26kaznicka 84537

9005020063s1 stolik pre poradcu 84480

900502010872 5an6novd Soho skrifia 88836

900502010883 VvsokV pult dlhV 88810

900502011408 VysokV pult 87991

900502012863 Zilves.skrinka vVklop 500mm pl. 89638

900502012814 Zilves.skrinka vtTklop 500mm pl. 895 30

90050201281s 26ves.skrinka viiklop 500mm pl. 895 31

900502012816 Z6ves.skrinka vVklop 500mm pl. 895 32

900502010852 888s7

90050?0t7822 Zdves.zdsuv skrinka 500mm hlb. 89524

900502010658 Z6ves.z6suv skrinka 500mm plyt. 87319

900502008669 Z5ves.zdsuv.skrinka 500mm plvtkii 86010

900502010854 zdves.zdsuv.skrinka 800mm hlb 888s0

900502010855 hrb 88851

9005020108s5 zdves.zdsuv.skrinka 800mm hlb 88852

900502010857 8885 3

900s02010858 88854

900502010859 8885 5

900502007002 85789

900502007001 85790

900s02007898 Z6ves.zdsuvkovd skrinka 500 pl. 85198

900502007556 zdves.zdsuvkovd skrinka 500 plyt. 85249

90050200755s zdves.zdsuvkovd skrinka 500 plyt. 852 50

900502007332 85347

900502007333 Z5vesn6 z6suv.skrinka 500mm pl. 85348

900502007338 Zdvesnd zdsuv.skrinka 800mm hl. 85353

900502007339 Z6vesnd zdsuv.skrinka 800mm hl. 853 54

900502007340 Z6vesnd zdsuv.skrinka 800mm hl. 853 55

900502007341 Zdvesnd zdsuv.skrinka 800mm hl. 853 55

900502007342 Zdvesnd zdsuv.skrinka 800mm hl.

900502007343 Zdvesnd zdsuv.skrinka 800mm hl. 853 58

900502007334 Zdvesnd zdsuv.skrinka 800mm pl. 85349

900502007335 Zdvesnd zdsuv.skrinka 800mm pl. 853 50
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PREBERACi PROTOKOL

Odovzdal: Orange Slovensko a.s.
Metodova 8
821 08 Bratislava

Prevzal: Stredna odborn6 5kola obchodu a sluzieb
N6br. Kalin6iaka 6.1
971O1 Prievidza

Predme odovzdania a

900502009875 MobilnV kontainer izkv ZP Topoli.5t0r. 8710L

900502009877 MobilnV kontainer izkv ZP Topold. Stfr. 87L02

900502009878 MobilnV kontainer rizkv ZP Topold.5tir. 87103

900502006302 MobilnV kontainer rjzky ZP TT Tesco 84433

900502006303 MobilnV kontainer rizkv ZP TT Tesco 84434

90050201.284s mobilni kontainer (zky ZP VelkV Krtii 89499

900502012845 mobilnV kontainer izkv ZP VeIkV KrtiS 89s00

9005020L0634 Mobilnri kontajner rizky ZP Zvolen Zvolnet 8709s

900502008497 MobilnV kontainer rizkv ZP Zvolen Zvolnet 85804

900s02011031 MobilnV kontainer izkv ZP Zeliezovce 88624

900502007 977 mobilnV kontainer zP BA AVION 44499

900502011540 Nizkv pult ZP NMnV 88882

900502011s41 Nizky pult ZP NMnV 88883

900502011542 Nizky pult ZP NMnV 88884

900502011543 Nizkv pult zP NMnV 88885

900502010880 Nizky pult ZP Pezinok 88812

90050201088L Nlzkv pult ZP Pezinok 8881.3

900502010882 Nizky pult ZP Pezinok 88814

900502009284 Nizkv pult zP PO Max 86635

900502009283 Nizky pult ZP Po Max 86636

9005020086s6 Paravan s plexi zakladaiom PO Cash 85998

900502012067 paravan s plexi zakladadom BA Obchodnil 89198

900502010868 Paravan s plexi zakladadom ZP Pezinok 88841

90050200864r. Sofa roynd 1600mm ZP PO Cash 8s 982

900502008642 Sofa rovnd 1600mm ZP PO Cash 85983

900502009416 Sofa rovni 1600mm ZP Roifiava 86s60

900502009477 Sofa rovnd 1600mm ZP Roiiava 86s 52

900502008713 Sofa rovnd 1600mm Shop BBC 86060

900s02010876 Sofa rovnd zP Pezinok 88820

90050201.4449 Staian na ddidnikv Shop BBC 105465

900502010831 Stojan na tladovinv ZP Pezinok 88879

900502006783 stolidka predaica ZP Modra 43142

900502006530 StoliEka predajca ZP Myjava 84949

900502005531 Stolitka predaica ZP Myiava 849s0

900502002869 Stoliika zikaznicka 031676

900502002878 Stolidka zdkaznicka 035435

900502002881 Stolitka zdkaznicka 03543S



900502002872 Stoliika z6kaznicka 035440

900502008022 stolitka zikaznicka BA AVION 84534

900502008023 stollEka zdkaznicka BA AVION 8453s

900502008024 stolifka zdkaznicka BA AVION 84536

900502008025 stolitka z6kaznicka BA AVION 44537

9005020063s1 stolik pre poradcu ZP TT Tesco 84480

900502010872 5an6novil Soho skrifia ZP Pezinok 88836

900502010883 VvsokV pult dlhV ZP Pezinok 88810

900502011408 Vysokv pult ZP llava 87991

900502012863 26ves.skrinka vriklop 500mm pl.ZP Tornal'a 89638

900502012814 26ves.skrinka v'iklop 500mm pl.ZP V.KrtiS 89s30

900502012815 Zdves.skrinka vriklop 500mm pl.ZP V.Krti5 89531

900502012816 Zdves.skrinka vtTklop 500mm pl.ZP V.Krtii 89s32

900502010852 Zdves.skrinka v'iklop 800mm zP Pezinok 888s7

900502012822 Zdves.zdsuv skrinka 500mm hlb.ZP V.Krti! 89524

900s02010668 Zdves.zdsuv skrinka 500mm plyt. ZP Laug. 87 319

900502008659 Zdves.zdsuv.skrinka 500mm plytkd PO Cash 86010

900502010854 zdves.zdsuv.skrinka 80Omm hlb ZP Pezinok 888s0

900502010855 z6ves.zdsuv.skrinka 800mm hlb ZP Pezinok 888s1

9005020L0856 z6ves.zdsuv.skrinka 800mm hlb ZP Pezinok 888s2

900502010857 z5ves.zisuv.skrinka 800mm hlb ZP Pezinok 888s3

900s02010858 zdves.z6suv.skrinka 800mm hlb ZP Pezinok 88854

900s02010859 zSves-zdsuv.skrinka 800mm hlb ZP Pezinok 88855

900502007002 zdves.zdsuv.skrinka plwk6500NR stirova 85789

900502007001 zdves.zdsuv.skrinka plvtkd50ON R Stirova 85790

900502007898 Zdves.zdsuvkovd skrinka 500 pl. ZP Sala 85198

900502007556 zdves.z6suvkovd skrinka 500 plvt. DS MAX 85249

900502007555 zdves.zdsuvkovd skrinka 500 plyt. Ds MAX 85250

900502007332 Zdvesnd zdsuv.skrinka 500mm pl. KE Cent. 85347

900502007333 Zdvesnd zdsuv.skrinka 500mm pl. KE Cent. 85348

900502007338 Zdvesnd z6suv.skrinka 800mm hl. KE Cent. 85353

900502007339 Zivesni zdsuv.skrinka 800mm hl. KE Cent. 85354

900502007340 Z6vesnd z6suv.skrinka 800mm hl. KE Cent. 85355

900s02007341 Zdvesnd zdsuv.skrinka 800mm hl. KE Cent. 85356

900502007 342 Zdvesnd zSsuv.skrinka 800mm hl. KE Cent. 85357

900s02007343 26vesn6 z5suv.skrinka 800mm hl. KE Cent. 853 58

900502007334 ZdvesnS z6suv.skrinka 800mm pl. KE Cent. 85349

900502007335 Zavesnd z6suv.skrinka 800mm pl. KE Cent. 853 50

Tfmto odovzd5vajlci odovzd6va a preberajfci prebera hore uvedeny predmet odovzdania a
prevzatia.
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